
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/397/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, 

art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. Dz. U. z 2021 poz. 1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) Rada Miejska 

w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LVIII/334/2021 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 22 grudnia 2021 r 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łęczyca na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4015



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/397/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 435 468,00 183 300,00 175 440,00 0,00 175 440,00 0,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 3 252 168,00 3 252 168,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 435 468,00 183 300,00 175 440,00 0,00 175 440,00 0,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 3 252 168,00 3 252 168,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 135 468,00 183 300,00 175 440,00 0,00 175 440,00 0,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 2 952 168,00 2 952 168,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 135 468,00 183 300,00 175 440,00 0,00 175 440,00 0,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 2 952 168,00 2 952 168,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 500 238,18 8 660 238,18 8 608 988,18 2 637 197,00 5 971 791,18 0,00 51 250,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -5 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 487 338,18 8 647 338,18 8 596 088,18 2 632 197,00 5 963 891,18 0,00 51 250,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 76 860,00 76 860,00 71 610,00 0,00 71 610,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 960,00 68 960,00 63 710,00 0,00 63 710,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 784 261,00 2 634 261,00 2 633 961,00 2 562 861,00 71 100,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 779 261,00 2 629 261,00 2 628 961,00 2 557 861,00 71 100,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 557 965,82 489 965,82 146 965,82 0,00 146 965,82 290 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 865,82 502 865,82 159 865,82 0,00 159 865,82 290 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 108 965,82 108 965,82 104 965,82 0,00 104 965,82 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 865,82 121 865,82 117 865,82 0,00 117 865,82 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 100 826,94 66 745 658,94 45 750 319,38 26 892 388,90 18 857 930,48 4 329 500,00 15 482 106,00 638 104,83 345 628,73 200 000,00 5 355 168,00 5 355 168,00 780 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -5 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 100 826,94 66 745 658,94 45 750 319,38 26 887 388,90 18 862 930,48 4 329 500,00 15 482 106,00 638 104,83 345 628,73 200 000,00 5 355 168,00 5 355 168,00 780 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4015



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/397/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów budżetowych jednostek oświatowych na 2022 r.                                                 

Lp. Wyszczególnienie/  jednostki 

Stan środków 

pienieżnych na 

początek roku 

Dział Rozdział 

Dochody Wydatki bieżące 
Stan środków pieniężnych  

na koniec roku 
Rozliczenia z budżetem z tytułu wpłat  środków 

pozostających na rachunku na dzień 31.12 2021 r. 

Paragraf Kwota Paragraf Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1  801 80101 0750 40 000,00 4110 350,00 0 0 

     0960 13 000,00 4120 50,00   

       4170 2 000,00   

       4210 20 000,00   

       4240 13 600,00   

       4270 5 000,00   

       4300 12 000,00   

  0,00 razem rozdział  53 000,00  53 000,00   

    80148 0830 338 000,00 2400 1 000,00   

     0920 1 000,00 4210 15 000,00   

     0960 1 000,00 4220 288 000,00   

       4260 20 000,00   

       4270 10 000,00   

       4300 6 000,00   

  0,00 razem rozdział  340 000,00  340 000,00   

 Razem: 0,00    393 000,00  393 000,00 0,00 0,00 

2. Szkoła Podstawowa Nr 3  801 80148 0830 405 000,00 2400 200,00   

     0920 500,00 4210 35 000,00   

     0970 2 000,00 4220 343 000,00   

         4260 11 000,00   

       4270 10 000,00   

       4300 8 000,00   

       4410 300,00   

  0,00 razem rozdział  407 500,00  407 500,00 0,00 0,00 

 Razem: 0,00    407 500,00  407 500,00 0,00 0,00 

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 801 80101 0830 10 000,00 4210 10 000,00 0,00 0,00 

     0920 1 000,00 4260 4 000,00   

     0960 7 000,00 4300 6 000,00   

     0970 2 000,00     

  0,00 razem rozdział  20 000,00  20 000,00 0,00 0,00 

    80148 0830 200 000,00 2400 500,00   

     0970 2 000,00 3020 1 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4015



       4210 15 000,00   

       4220 170 000,00   

       4260 5 000,00   

       4270 5 000,00   

       4300 5 000,00   

   razem rozdział  202 000,00  202 000,00   

 Razem: 0,00    222 000,00  222 000,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki bieżące 0,00    1 022 500,00  1 022 500,00 0,00 0,00 

           

           

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4015


		2023-05-10T11:41:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




